

Årsredovisning för  
**We Do Sports Europe AB**

559182-5392

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Claes Nilsson  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för We Do Sports Europe AB, 559182-5392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom event och försäljning i sportbranschen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med fg år på grund av att inga event har arrangeras under 2025.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 981 027	24 073 294	36 816 836	24 850 545
Resultat efter finansiella poster	-1 510 559	2 081 525	4 794 683	2 950 387
Soliditet %	45,7	25,3	32,3	42,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med fg år pga att bolagets största uppdrag varit mindre omfattande detta år jämfört med fg år. Uppdragsavtalet löpte ut 2024-06-30.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	666 270	1 137 950
Balanseras i ny räkning		1 137 950	-1 137 950
Vinstutdelning		-600 000	
Årets resultat			-898 219
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>1 204 220</b>	<b>-898 219</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 204 220
Årets resultat	-898 219
<b>Summa</b>	<b>306 001</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 001
<b>Summa</b>	<b>306 001</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 981 027	24 073 294
Övriga rörelseintäkter		172 868	165 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 153 895</b>	<b>24 238 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-234 119	-85 788
Övriga externa kostnader		-1 881 081	-18 748 002
Personalkostnader	2	-3 799 664	-3 593 795
Övriga rörelsekostnader		-5 312	-24 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 920 176</b>	<b>-22 452 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 766 281</b>	<b>1 785 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		238 609	208 334
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 279	92 693
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 166	-5 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>255 722</b>	<b>295 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 510 559</b>	<b>2 081 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		635 000	-580 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>635 000</b>	<b>-580 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-875 559</b>	<b>1 501 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 660	-363 575
<b>Årets resultat</b>		<b>-898 219</b>	<b>1 137 950</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 527 227	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 888 907	1 274 548
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 416 134</b>	<b>1 274 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 416 134</b>	<b>1 274 548</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	315 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>315 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 250	7 715 614
Övriga fordringar		8 331	965 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		735 544	100 197
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 025 125</b>	<b>8 781 073</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		560 477	8 419 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>560 477</b>	<b>8 419 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 585 602</b>	<b>17 515 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 001 736</b>	<b>18 789 637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 204 220	666 270
Årets resultat		-898 219	1 137 950
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>306 001</b>	<b>1 804 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>356 101</b>	<b>1 854 320</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 005 000	3 640 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 005 000</b>	<b>3 640 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	658 669
Leverantörsskulder		317 704	10 358 413
Skulder till koncernföretag		2 028 500	1 888 500
Skatteskulder		23 142	216 512
Övriga skulder		117 428	115 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 861	57 776
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 640 635</b>	<b>13 295 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 001 736</b>	<b>18 789 637</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 527 227	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 527 227</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 527 227</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 274 548	1 765 518
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 254 846	0
Försäljningar	-640 487	-490 970
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 888 907</b>	<b>1 274 548</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 888 907</b>	<b>1 274 548</b>

## Not 5 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
We Do Invest Europe AB	559361-4513	Stockholm

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Göteborg

Henrik Hilford Brander 2026-03-17  
Henrik Hilford Brander Datum  
Styrelseledamot

Claes Nilsson 2026-03-19  
Claes Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
